
Romana H. (YasminH) ID 72088 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 30.5.2025, 12:02

PODMÍNKY PRODEJE
Milí kupující
 všechny věci jsou nošené, pokud některé mají vadu uvádím v popisu.
 Poštovné je uvedeno u každého kousku, pokud uvedeno není platím ho já
 Balíčky odesílám nejpozději druhý den po připsání peněz na účet jako doporučenou zásilku
 Pokud chcete některou věc přeměřit velice ráda další informace poskytnu věc ale nerezervuji pokud o to nepožádáte a
nechávám jí dále v prodeji dokud se neozvete že máte zájem o koupi
 Rzervaci držím týden možno dohodnout i jinak
 Zboží bohužel neberu zpět tak prosím dobře měřte
 Při platbě prosím uvádějte do poznámky své jméno
 Na dobírku ani do zahraničí nezasílám
 Děkuji za pochopení

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

